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Ewa Tabaczyńska, 43 lata, mężatka, dwie córki. Od 18 lat mieszkanka Stęszewka. 
Silnie związana z miejscem, w którym mieszka. Z wykształcenia jest  
muzykologiem.
Ukończyła studia podyplomowe na kierunkach: Wychowanie Przedszkolne                      
i Wczesnoszkolne, Oligofrenopedagogika, Wiedza o Kulturze, Zarządzanie 
Oświatą.
Wieloletni pedagog, wychowawca dzieci i młodzieży. Współorganizatorka                        
i prowadząca pierwszego w historii Sołectwa Stęszewko festynu rodzinnego. 
Członek Rady Sołeckiej w latach 2011-2015. Radna Rady Miejskiej Gminy 
Pobiedziskach w latach 2022-2024 w bieżącej kadencji 2018-2024. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa. 
Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Członek Zespołu do Spraw Wyboru 
Ławników.
Pełniąc obowiązki radnej ściśle współpracuje  z Sołtysem i Radą Sołecką oraz                    
z członkami Klubu Seniora „Smakuj życie”. Bierze udział w spotkaniach 
integracyjnych oraz innych inicjatywach na rzecz mieszkańców sołectwa. 
Otwarta na współpracę, konsekwentna i solidna. Nie pozostaje obojętna na 
potrzeby mieszkańców. Podejmuje natychmiastowe działania, aktywnie 
wspierając lokalną społeczność.

TABACZYŃSKA Ewa okręg nr 9

Co zmieniło się w moim okręgu:
ź Umowa dzierżawy zawarta pomiędzy UMiG Pobiedziska, a Regionalną 

Dyrekcją Lasów Państwowych terenu, na którym znajduje się przystanek 
autobusowy w Tucznie.

ź Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Stęszewku: ulica Masztowa, Wiejska, 
Rybacka, Wrzosowa, Wiosłowa.

ź Projekt ulicy Wypoczynkowej w Stęszewku.
ź Zlecenie projektu oświetlenia w Tucznie (ulica Kasztanowa, Brzozowa, 

Słoneczna, Modrzewiowa, Bukowa, Borowa i Akacjowa).
ź Zlecenie projektu oświetlenia w Stęszewku na Osiedlu Słonecznym                 

(ulica Wesoła, Radosna, Kolorowa).
ź Rozpoczęto realizację uzupełniania tablic z nazwami ulic w miejscowości 

Tuczno, Stęszewko i Siodłowo.
ź Wykup od prywatnego właściciela 1486 m2 drogi w m. Stęszewice.

Sołectwa: Pruszewiec, Siodłowo, Stęszewko, Stęszewice, Tuczno
Głosujemy: Świetlica Wiejska w Stęszewku, ul. Wiejska 3a
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Co zamierzam zrobić w następnej kadencji:

ź Przebudowa ulicy Wypoczynkowej w Stęszewku.
ź Projekt i przebudowa ulicy Wiejskiej w Stęszewku.
ź Budowa Oświetlenia w m. Tuczno i Stęszewko (ulica Kasztanowa, Brzozowa, 

Słoneczna, Modrzewiowa, Bukowa, Borowa, Akacjowa, Wesoła, Radosna, 
Kolorowa).

ź Budowa chodnika przy ulicy Wronczyńskiej wzdłuż drogi powiatowej                 
nr 2408P w Tucznie – Etap I.

ź Wykonanie oznakowanego przejścia dla pieszych pomiędzy pętlą 
autobusową, a ulicą Leśną  w Tucznie.

ź Poparcie dla projektu i budowy ścieżki rowerowej Tuczno – Wronczyn 
wzdłuż drogi powiatowej nr 2408P – Etap I.

ź Utrzymanie kursu autobusowego linii 472 na trasie Tuczno – Pobiedziska.
ź Działanie na rzecz uruchomienia połączeń  kursów  autobusowych  linii 492 

na trasie Tuczno – Swarzędz.
ź Mini boisko do gry w piłkę plażową w Tucznie.
ź Poprawa warunków dojazdu mieszkańców do miejscowości Stęszewice                  

w ramach współpracy z Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu.
ź Poprawa stanu nawierzchni drogi do miejscowości Pruszewiec.
ź Modernizacja i projekty oświetlenia na terenie okręgu.
ź Kontynuacja i rozszerzenie działalności rekreacyjnej i kulturowej na terenie 

okręgu.
ź Wsparcie dla działań proekologicznych.
ź Zagospodarowanie terenu przy Jeziorze Małym w Tucznie, poprzez 

umieszczenie koszy na odpady.


